ejusdem loci et fratribus ejus in perpetuum, quicquid fratres illi acquisierant in terra de Toire, sive

proprium in manu eorum, sive de casamento eorum esset, perceptis per hoc quingentis solidis et

equo uno.

62. AD Yonne, H 1566 : dominus Reinerius de Castelluz dedit Deo et Beatæ-Mariæ de Reigniaco et

fratribus ejusdem loci, pro anima sua et uxoris suæ Agnetis, et pro animabus antecessorum

suorum, libere et perpetuo possidendum et absque ulla retentione, quicquid habebat in finagio de

Triclin, citra aquam, videlicet in nemoribus, in pratis, terris vel in aquis: quæ omnia de capite suo

movebant. Et propter ista fratres de Reigniaco dederunt ei ducentos agnos et unum palefridum.

63. AD Yonne, H 1562-2. Voir le texte mis en annexe.

64. Concernant le patrimoine, ce sujet ne m’intéresse pas ici. Reigny est une abbaye riche

à la fin du XIIe siècle, à la tête de nombreuses granges bien gérées et bien défendues, mais

ceci est une autre histoire.

65. Benoît CHAUVIN, Vauxbons, abbaye cistercienne au diocèse de Langres (… 1175 – 1394…).

Etude historique et édition du chartrier, L’Hermitage, 2005, p. 38. Chrysogonus WADDELL, 
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Narrative and legislative texts from early Cîteaux, Cîteaux, 1999, Capitula, XXIII, p. 191 et 

Instituta  generalis capituli, IX, p. 328 : Ecclesia, altaria, sepulturas, decimas alieni laboris vel

nutrimenti, villas, villanos, terrarum census, furnorum et molendinorum redditus, et cetera his

similia monastice puritati adversantia, nostri et nominis et ordinis excludit institutio.

66. Deux mots en partie effacés.

67. A² n’est pas daté et toute sa partie gauche est rongée par l’humidité.
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